

Årsredovisning

för

Kleynes AB

556706-6260

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Willem Kleine, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen för Kleynes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver antikvariat, förlagsverksamhet, författarverksamhet samt konsultverksamhet i form av utbildning och handledning inom den medicinska och sociala sektorn.

Bolaget bedriver även import av livsmedel samt lösa föremål och därmed förenlig verksamhet, samt även agentskap för import av Personligt FörflytningsMedel motsvarande elcykel/eldriven rullstol.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Butiksförsäljningen i antikvariatet visade i år en uppgång i försäljningen med nästan 60% mest tack vare vikarieanställda bl.a. under sommaren. Deltagande i Bokmässan i Stockholm var givande men genererade inga större intäkter. Postorderförsäljningen ökade under året med ca 60%.

Aktiviteterna i Otakihjul avvecklades under året.

Under året har det varit en kortvarig sommarinsats som psykiaterkonsult. Inget aktuellt löpande uppdrag längre.

Förlagsverksamheten genererade sex titlar där några presenterades på bokmässan i Göteborg. Vi fick ett distributionsbidrag från kulturrådet för en av titlarna. Totalt sett blev det ett positivt resultat för förlagsdelen under året.

Under året har bidrag givits till Humanisthjälpen samt Bokbörsens Bokhjälpen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	711	1 106	900	1 204
Resultat efter finansiella poster	-119	277	46	578
Soliditet (%)	69	68	62	75
Balansomslutning	864	1 161	1 102	1 071

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	302 555	177 247	579 802
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		177 247	-177 247	0
Årets resultat			45 246	45 246
Belopp vid årets utgång	100 000	379 802	45 246	525 048

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	379 802
årets vinst	45 246
	425 048

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (50 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	375 048
	425 048

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		710 947	1 105 764
Övriga rörelseintäkter		96 016	115 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		806 963	1 220 823
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-266 839	-151 397
Övriga externa kostnader		-462 683	-399 987
Personalkostnader	2	-201 862	-373 467
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-28 603
Summa rörelsekostnader		-931 384	-953 454
Rörelseresultat		-124 421	267 369
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 969	12 146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 855	-2 887
Summa finansiella poster		5 114	9 259
Resultat efter finansiella poster		-119 307	276 628
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		183 770	-84 156
Förändring av överavskrivningar		0	36 781
Summa bokslutsdispositioner		183 770	-47 375
Resultat före skatt		64 463	229 253
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 217	-52 006
Årets resultat		45 246	177 247

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	4 000	4 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000	4 000
Summa anläggningstillgångar		4 000	4 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		303 425	333 687
Färdiga varor och handelsvaror		173 124	255 468
Summa varulager		476 549	589 155

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		34 894	27 143
Övriga fordringar		178 930	146 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 634	42 022
Summa kortfristiga fordringar		254 458	215 178

Kassa och bank

Kassa och bank	6	128 812	352 298
Summa kassa och bank		128 812	352 298
Summa omsättningstillgångar		859 819	1 156 631

SUMMA TILLGÅNGAR

863 819

1 160 631

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

379 802

302 555

Årets resultat

45 246

177 247

Summa fritt eget kapital

425 048

479 802

Summa eget kapital

525 048

579 802

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

84 156

267 926

Summa obeskattade reserver

84 156

267 926

Långfristiga skulder

Övriga skulder

213 238

190 500

Summa långfristiga skulder

213 238

190 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 056

62 483

Skatteskulder

20 773

0

Övriga skulder

901

37 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 647

22 362

Summa kortfristiga skulder

41 377

122 403

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

863 819

1 160 631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 997	178 997
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 997	178 997
Ingående avskrivningar	-178 997	-150 393
Årets avskrivningar		-28 604
Utgående ackumulerade avskrivningar	-178 997	-178 997
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående redovisat värde	4 000	4 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlstad 2025-06-30

Willem Kleine
Willem Kleine